27.05.2020 Г. № 132
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ИРКУТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МОЛОДЕЖНОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ МОЛОДЕЖНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ ОТ 03.12.2019 Г. № 414 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ перечня предприятий и организаций, оказывающих содействие в трудоустройстве  осужденных лиц к наказанию в виде исправительных и ОБЯЗАТЕЛЬНЫХ РАБОТ на 2020 г. на территории Молодежного муниципального образования»
В соответствии с частью 1 статьи 48 Уголовного кодекса Российской Федерации и статьи 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 14 Федерального Закона от 6.10.2003г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Молодежного муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации Молодежного муниципального образования от 03.12.2019 г. № 414 «Об утверждении перечня предприятий и организаций, оказывающих содействие в трудоустройстве  осужденных лиц к наказанию в виде исправительных и обязательных работ на 2020 г. на территории Молодежного муниципального образования»:
- Дополнить Приложение №7 «Перечень предприятий и организаций, оказывающих содействие в трудоустройстве осужденных лиц к наказанию в виде обязательных работ на 2020 год», следующего содержания:

	Номер п/п
	Наименование предприятия, организации
	Почтовый адрес
	ФИО руководителя
	Наименование специальности
	Количество рабочих мест

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	ООО «Асташкин и К»
	Иркутский район, п. Новая Разводная, ул. Весёлая, д.19
	Асташкина Т.Н.
	Дорожный рабочий
	1

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Молодежного муниципального образования www.molodegnoe-mo.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава Молодежного муниципального образования
А.Г. Степанов